[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
от 04.02.2021                                                                                               № 91-6-РС
Обоянь
«О временной комиссии по внесению изменений,  дополнений в Регламент Собрания депутатов города Обояни»
Руководствуясь Уставом муниципального образования « города Обоянь» Обоянского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов города Обояни, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
          1. Образовать временную комиссию по внесению изменений, дополнений в Регламент Собрания депутатов города Обояни.
          2. Утвердить состав временной комиссии по внесению изменений, дополнений в Регламент Собрания депутатов города Обояни:
- Булгаков Сергей Валентинович
- Звягинцев Владимир Васильевич
- Гахов Николай Владимирович
- Щербаков Алексей Владимирович
- Дмитриев Владислав Владимирович
          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания
депутатов города Обояни                                                                  В.Г. Миненкова
И.о. Главы города Обояни                                                                    П.А. Катыкин